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پادگان 9میلیونی
 بسیاری از شهرک نشینان صهیونیستی که مانع از ارسال کمک به غزه می شوند از شهروندان مسلح هستند

در وصف مجاهد شیک پوش 
گردان های قسام 

اخیــرا گردان های قســام فیلمی از 
یکــی از عملیات های خــود در نوار 
غزه منتشــر کرده که طی آن یکی 
از مجاهدان ایــن گردان ها با لباس 
و ظاهری شــیک دیده می شود که 

شجاعانه آرپیجی در دســت مقابل یک تانک اسرائیلی قرار 
گرفته و آن را هدف قرار می دهد. مرکز اطلاع رسانی فلسطین 
نوشته، برخی فعالان فضای مجازی نام »زوروی فلسطین« 

را برای این مجاهد قسامی انتخاب کرده اند.

جهان نما

ابتکار نوجوان فلسطینی برای 
تولید برق در اردوگاه آوارگان 

یک نوجوان فلســطینی با 
استفاده از چندین فن بادی، 
برق مورد نیاز خانواده اش 
را در اردوگاه آوارگان 
فلســطینی در شهر 

رفح نوار غزه فراهم می کند. یکی از کاربران 
شبکه های اجتماعی با بازنشر این ویدئو 
نوشته: نوجوانان فلسطینی نابغه هستند 
و صهیونیست ها تلاش می کنند تا آینده 

درخشان آنان را بربایند.

پیتزا فلسطینی؛ پیتزایی با طعم 
جنگ برای بقا 

یک زن فلسطینی با پختن و فروش 
غذایی که شــبیه پیتزاست تلاش 
می کند تا مایحتاج ضــروری برای 
بقای خانواده اش را در شرایط سخت 
این روزهای غزه فراهم کند. حملات 

رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان در غزه 4ماه است که 
ادامه دارد. در این حملات بیش از 27هزار فلســطینی به 

شهادت رسیده و صدها هزار تن نیز مجروح شده اند.

جهان مقاومتعدد خبرعدد خبر

سیدحسن نصرالله جســورترین رهبر عرب از 
نگاه صهیونیست ها 

رهبران نهادهای امنیتی و سیاسی رژیم صهیونیستی 
اذعان دارند که سیدحســن نصرالله، دبیرکل حزب الله 
لبنان، یکی از جســورترین رهبران عرب در گذشته و 
حال است که از به چالش کشــیدن تل آویو هیچ ابایی 
ندارد. یهــودا گلیکمن، خبرنگار اســرائیلی به نقل از 
منابع خود در نهاد امنیتی گفته حزب الله تاکنون تنها 
5 درصد از نیروی خود را به کار گرفته و همچنان برگ 
برنده هایش را نگه داشته اســت. / روزنامه عبری زبان 

کیکار هاشابات
 

حملــه پهپــادی بــه یــک کشــتی انگلیســی در 
دریای سرخ

شرکت امنیت دریایی امبری انگلیس از حمله پهپادی 
به یک کشتی انگلیسی در دریای سرخ و در نزدیکی بندر 
حدیده یمن در روز سه شنبه )دیروز( خبر داده است. 
بنابر اعلام مرکز تجارت دریایی انگلیس، در این واقعه 
که در دریای سرخ  و حدود 57 مایلی دریایی غرب بندر 
حدیده به وقوع پیوسته یک کشتی باری انگلیسی هدف 

حمله پهپاد قرار گرفته است. / خبرگزاری تاس

حماس در غزه باقی می ماند 
درپی توهم مقامات سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی 
درباره امکان نابودی جنبش حماس، رسانه های عبری 
گزارش داده اند که میانجیگران حتی آمریکا اعتقادی 
به نابودی این جنبش در غزه ندارند.گفته شــده، همه 
میانجی ها ازجمله مصر، قطر و حتی آمریکا به گونه ای 
برخورد می کنند که نشان می دهد حماس در نوار غزه 

باقی می ماند. / المیادین 

حملــه مقاومت عــراق به ایــات در فلســطین 
اشغالی

مقاومت اســلامی عراق در ادامه حمایت از مردم غزه، 
خبر داده که چندی پیش، بندر ایلات واقع در فلسطین 
اشغالی را هدف قرار داده است. مقاومت اسلامی عراق 
اعلام کرده در تاریخ 28ژانویه ســال جاری میلادی، 
از طریق پهپــاد، به یک هدف در بنــدر ایلات واقع در 
فلسطین اشغالی حمله کرده است و این حملات ادامه 

خواهد داشت.

هراس شهرک نشینان از بازگشت به خانه هایشان
هــراس از مقاومت فلســطین و حــزب الله لبنان با 
وجود گذشــت 4ماه از جنگ علیه غــزه ادامه دارد و 
شهرک نشینان صهیونیست اعلام کرده اند که حاضر 
نیستند به خانه هایشان بازگردند. این در حالی است 
که وزارت دارایی در سرزمین های اشغالی اعلام کرده 
که شهرک نشــینان باید تا اول مارس، اقامتگاه های 
موقت تابستانی شــان را ترک کرده و به شهرک های 
خود برگردند. گفته شده، تنها شــهرک نشینانی که 
فاصله شهرک هایشان با غزه کمتر از 7کیلومتر است، 
می توانند تا تابستان در اقامتگاه های موقت بمانند و 

بقیه باید تا ماه مارس برگردند. / معاریو

هشتگ

جرمی کوربین
نماینده پارلمان انگلیس

بیش از 27هزار نفر در غزه کشته شده اند، با این 
حال دولت ما ترجیح می دهد با یک جنگ گسترده تر 

در منطقه به استقبال خطر برود تا اینکه خواستار 
آتش بس شود. صداهای صلح کجاست که شنیده 

نمی شود؟

مصطفی المصری
پزشک فلسطینی مستقر در غزه

چرا اسرائیل برای کشتن 145کارمند سازمان ملل 
)آنروا( مجازات نمی شود، درحالی که هیچ مدرکی برای 
ارتباط اعضای این سازمان با حماس وجود ندارد؟ چرا 

آنروا به دلیل ادعاهای اسرائیل مبنی بر اینکه برخی 
از کارکنانش که ممکن است به نوعی با حماس در 
ارتباط باشند به شدت مجازات می شود؟ پاسخ این 

پرسش چندان دشوار نیست.

کیوسک

ابتلای چارلز، پادشاه انگلیس به سرطان 
چارلز سوم، پادشاه انگلیس افشا کرده که به نوعی سرطان 
مبتلا شده اســت. در بیانیه کاخ باکینگهام به نوع بیماری 
سرطان اشاره ای نشــده و تنها آمده که تشخیص آن در 
جریان درمان پروستات میســر شده است. بیماری چارلز 
که 75سال دارد پس از 3روز بستری شدن او در بیمارستان 
و انجام آزمایش ها برای بار دوم تأیید شــده اســت. کاخ 
باکینگهام اعلام کرده چارلز در حــال حاضر برای انجام 
وظایف خود به عنوان رئیس دولت به شورای سلطنت و سایر 

اعضای خانواده خود نیازی ندارد.

روزنامه تایمز  ]انگلیس[

دوسوم جمعیت غزه در رفح تجمع کرده اند
ناظران سازمان ملل می گویند: با دستورات اخیر رژیم صهیونیستی مبنی بر تخلیه مناطق بیشتری در جنوب غزه 
هم اکنون بیش از دوسوم نوار غزه تحت پوشش دســتورات تخلیه قرار گرفته است. مناطقی که صهیونیست ها 

دستور تخلیه آن را صادر کرده اند در حال حاضر خانه بیش از 1.8میلیون فلسطینی است. / آسوشیتدپرس

بی اعتمادی مردم کره جنوبی به چتر اتمی آمریکا
نظرســنجی ها حاکی از آن اســت که بیش از نیمــی از شــهروندان کره جنوبی به چتر اتمــی آمریکا بــرای مقابله با 
کره شمالی اعتماد ندارند. اغلب شهروندان کره جنوبی بر این باورند که همکاری سه جانبه کنونی بین واشنگتن، 

توکیو و سئول برای کاهش تهدید اتمی کره شمالی کافی نیست. / روزنامه کره هرالد

»کرم ابوســالم«، جنوبی ترین گذرگاه نوار غزه و اسرائیل 
اســت که به دلیل آب و هوای بیابانی، زمستان های بسیار 
سردی دارد، اما سرمای بیابانی و زمستان سخت گذرگاه 
کرم ابوسالم تا کنون مانع از تجمع شهرک نشینان مسلح 
صهیونیستی پشت این گذرگاه نشده است. چند روز پیش، 
گروهی از شهرک نشینان مسلح اسرائیلی که تعداد آنها 
به حدود 200نفر می رســید، با تجمع در این گذرگاه تلاش 
کردند تا مانع از ورود کمک های بشردوستانه به نوار غزه 
شوند و چند شب قبل از آن نیز گروهی از همین افراد دست 
به تظاهرات زدند تا از ورود کمک های بشردوستانه به نوار 
غزه جلوگیری کنند. تا به امــروز این تجمعات بارها تکرار 
شده و در همه این تجمعات صهیونیست های مسلح تلاش 
می کنند تا مانع از انتقال کمک به غزه شوند. روز گذشته نیز 
شهرک نشینان مسلح از ورود 132کامیون حامل کمک های 

بشردوستانه به نوار غزه جلوگیری کردند. 

رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

رشد گرایش به مسلح شدن در اسرائیل 

150
هزار

 درخواست
 در سال2021

256
هزار

 درخواست
 در سال 2022

500
 درخواست
در هر روز

 
 مخالفت نژادپرستانه

  مخالفت 60درصدی با کمک به غزه: نظرســنجی مؤسســه عبری زبان آگام حکایت از 
آن دارد که حداقل 60درصد از صهیونیســت ها با کمک های انسان دوستانه به غزه مخالف 

هستند.
  جغرافیای نژادپرستی: گزارش های مختلفی از اعتراضات و تجمعات در مناطق مختلف 
اسرائیل منتشر شــده که همه آنها برای مخالفت با کمک به غزه برگزار شده است. تجمعات 
اعتراضی علیه کمک به غزه تا کنون در بندر اشــدود، بندر حیفا و حتی تل آویو برگزار شده 

است.
  کابینه نژادپرست: حتی مقامات رسمی و اعضای کابینه نتانیاهو نیز تلاش دارند تا مانع از 

ارسال کمک های انسان دوستانه به غزه شوند:
  اسرائیل کاتس، وزیرخارجه فعلی تل آویو: با ورود کمک ها به غزه به شدت مخالف هستم.

  ایتمار بن گویر، وزیر امنیت داخلی: نباید به غزه کمکی ارسال شود.
  آویگدور لیبرمن، رئیس حزب »اسرائیل بیتنا« و وزیر جنگ سابق: تمام گذرگاه های 

مرزی در برابر کمک های بشردوستانه و امدادی به نوار غزه بسته شود.
  لین هستینگز، هماهنگ کننده امور بشردوستانه سازمان ملل: اسرائیل آشکارا با ارسال 

کمک های بشردوستانه به غزه مخالفت می کند.

 
مخالفان چه کسانی هستند؟

  شهروندان مسلح: شهروندان مسلح صهیونیست مهم ترین کسانی هســتند که مانع از ورود 
کمک های بشردوستانه به غزه می شوند.

  رشد درخواست اسلحه در اسرائیل: براساس گزارش نیویورک تایمز، پس از 7اکتبر )عملیات 
طوفان الاقصی(، حداقل 26هزار درخواست مجوز اسلحه ثبت شده و بسیاری از کسانی که قبلا هرگز 

به داشتن سلاح فکر نمی کردند، اکنون به دنبال مجوز اسلحه هستند.
  آمار رسمی مجوز سلاح: گزارش های رسمی حاکی از آن است که در میان جمعیت 9میلیون 
نفری اسرائیل، تقریبا 150هزار نفر دارای مجوز خصوصی اسلحه در سال2021 بوده اند. این رقم در 
سال2022 رشد شتابانی به خود می گیرد و فقط در این سال 256هزار مجوز اسلحه صادر شده است. 
آمار تجمیعی 2سال 2021 و 2022 نشان می دهد که مجوز رسمی حمل سلاح در اسرائیل احتمالا 
بیش از 406هزار مورد است. براین اساس به صورت رسمی، در حال حاضر بیش از 4درصد جمعیت 
اسرائیل دارای مجوز سلاح اســت. با این حال آمارهای دیگری نیز وجود دارد که مالکیت اسلحه در 
اسرائیل را بسیار بیشتر می داند؛ ازجمله تایمز اسرائیل در گزارشی با استناد به آمار تأییدشده گفته 

است که حداقل یک چهارم اسرائیلی ها مسلح هستند.
   آمار واقعی مالکیت اسلحه: در عین حال، آمار واقعی مالکیت سلاح در اسرائیل بسیار بیشتر از 
آمار رسمی مجوزها اعلام شده و برخی منابع مانند واشنگتن پست گفته اند که احتمالا تعداد واقعی 

اسلحه های موجود در اسرائیل تا 5برابر مجوزهای صادر شده است.
  دریافت آسان سلاح: در اسرائیل جوانانی که تفنگ های مسلسل را روی شانه هایشان انداخته اند، 
منظره ای رایج در خیابان هاست. براساس گزارش تایمزاسرائیل، روند مصاحبه برای دریافت اسلحه 
فقط 20دقیقه زمان می برد و فقط تقاضای 20تا 30درصد درخواست کنندگان رد می شود و تقریبا 

70درصد درخواست های خرید و حمل سلاح شهروندان تأیید می شود.

 
لاپوشانی نظامی گری شهروندان

علاوه بر خوی نژادپرستی صهیونیست ها، دلایل دیگری نیز به عنوان علت کارشکنی صهیونیست های 
مسلح با کمک به غزه عنوان شده و به نظر می رسد این مخالفت ها با هدف کوچاندن ساکنان غزه از 
این منطقه قحطی زده صورت می گیرد. شهردار شهرک صهیونیست  نشین »کدومیم«، به صورت 
علنی و آشکار اعلام کرده است که به عرب ها غذا نخواهیم داد تا آنان مجبور به مهاجرت از غزه شوند. 
همچنین شهرک نشینان به کابینه نتانیاهو پیشنهاد کرده اند که فلسطینی ها در غزه از کمک های 
بشردوستانه محروم شوند تا کشورهای دیگر با دیدن بحران در غزه، ساکنان غزه را بپذیرند. با وجود 
 GFKT آنکه آمار قابل توجهی از شهروندان مسلح در رژیم صهیونیستی وجود دارد، اما سازمان مدنی
که با روند فزاینده مسلح شدن شهروندان اسرائیلی مبارزه می کند، معتقد است که مقامات رسمی 
تل آویو از جمع آوری و افشای داده ها در مورد گسترش سلاح های سبک و جنایات مرتبط با اسلحه، 
جراحت و خسارات مسلحانه خودداری می کنند و آماری هم که منتشر می شود، گزینشی و اغلب 
نامشخص است و حتی در مواردی مقامات مختلف داده های متناقضی را درباره شهروندان مسلح 

منتشر می کنند.

مسلح و دارای 
سلاح

25
درصد

تأیید درخواست های خرید و حمل 
سلاح در اسرائیل

70
درصد
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